
Nabídka kuchyňských 
spotřebičů Beko
za výhodnou cenu a v setu 
se spotřebičem zdarma

beko.cz



Pečení s podporou páry 
SteamAssisted • pyrolytické 
čištění • proudění vzduchu 
AeroPerfect™ • 4 skla dveří • 
parní čištění SimpleSteam • 
teleskopický výsuv • 9 programů

Pečení s podporou páry 
SteamAssisted • pyrolytické čištění 
• proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• zavírání dveří SoftClose • 4 skla 
dveří • parní čištění SimpleSteam • 
teleskopický výsuv • 9 programů • 
zátlačné ovládání

Možnost spojení varných zón 
IndyFlex • možnost připojení na 
230 V • automatická detekce hrnce 
AutoZone a spuštění ovládání • 
snadná instalace EasyFix • dotykové 
posuvné ovládání s 19 úrovněmi

Možnost spojení varných zón 
IndyFlex+ • možnost připojení na 
230 V • automatické vypnutí • 
snadná instalace EasyFix • přímé 
ovládání DirectAccess

Mycí rameno CornerIntense • 
zóna DeepWash pro mytí lahví 
• automatické otevření dveří po 
domytí • příborová přihrádka • 
8 programů • LED signalizace 
provozu na podlahu • vnitřní 
osvětlení • šířka 60 cm

Mycí rameno AquaIntense pro 
intenzivní mytí • automatické 
otevření dveří po domytí • 
příborová přihrádka • 8 programů 
• LED signalizace provozu na 
podlahu • šířka 60 cm

8 automatických programů • 
vaření ve více krocích • gril • 
objem 25 l • 5 úrovní výkonu 
mikrovlnky, max. 900 W • 4 úrovně 
výkonu grilu, max. 1000 W • 
průměr otočného talíře 315 mm

8 automatických programů • vaření 
ve více krocích • gril • objem 20 l • 
5 úrovní výkonu mikrovlnky, max. 
800 W • 3 úrovně výkonu grilu, 
max. 1000 W • průměr otočného 
talíře 255 mm • hloubka jen 33 cm 
pro instalaci do horní skříňky

Trouba s párou
BBIS13300XPE

Trouba
BBIS17300BPSE

Indukční deska
HII64500UFT

Indukční deska
HII64200SFMT

Vestavná myčka
BDIN38650C

Vestavná myčka
BDIN38641Q

Vestavná mikrovlnka
BMGB25333BG

Vestavná mikrovlnka
BMGB20212B

Sety s kávovarem zdarma

Set s kávovarem zdarma

38 990 Kč

45 990 Kč
Tlak 19 bar • příkon 1350 W • dotykové 
ovládání • parní tryska pro pěnění 
mléka (CEG3192B) • integrovaný 
ocelový mlýnek • automatické vypnutí 
a čištění • nastavení výšky výstupu 
kávy • šířka jen 18,6 cm

Automatický kávovar 
CEG3190B nebo CEG3192B

k setu 
zdarma+

Tlak 19 bar • příkon 1350 W • dotykové 
ovládání • parní tryska pro pěnění 
mléka (CEG3192B) • integrovaný 
ocelový mlýnek • automatické vypnutí 
a čištění • nastavení výšky výstupu 
kávy • šířka jen 18,6 cm

Automatický kávovar 
CEG3190B nebo CEG3192B

k setu 
zdarma+

spojení 
varných 

zón

spojení 
varných 

zón

úsporné 
mytí

pečení 
s párou

pečení 
s párou



Proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• zavírání dveří SoftClose • parní 
čistení SimpleSteam • celodotykové 
ovládání • teleskopický výsuv • 
10 programů včetně PizzaPro

Pečení s podporou páry 
SteamAssisted • proudění 
vzduchu AeroPerfect™ • zadní 
katalytická deska • parní čištění 
SimpleSteam • 9 programů

Proudění vzduchu AeroPerfect™ • 
zadní katalytická deska • zavírání dveří 
SoftClose • parní čistení SimpleSteam 
• teleskopický výsuv • 8 programů 
včetně 3D pečení • zátlačné ovládání

Možnost spojení varných zón 
IndyFlex+ • možnost připojení na 
230 V • automatické vypnutí • 
snadná instalace EasyFix • přímé 
ovládání DirectAccess

Možnost spojení varných zón 
IndyFlex • možnost připojení na 
230 V • snadná instalace EasyFix 
• přímé ovládání DirectAccess

Mycí rameno AquaIntense pro 
intenzivní mytí • automatické 
otevření dveří po domytí • 
příborová přihrádka • 8 programů 
• LED signalizace provozu na 
podlahu • šířka 60 cm

8 automatických programů • vaření ve více 
krocích • gril • objem 25 l • 5 úrovní výkonu 
mikrovlnky, max. 900 W • 4 úrovně výkonu grilu, 
max. 1000 W • průměr otočného talíře 315 mm

8 automatických programů • vaření 
ve více krocích • gril • objem 20 l • 
5 úrovní výkonu mikrovlnky, max. 
800 W • 3 úrovně výkonu grilu, max. 
1000 W • průměr otočného talíře 
255 mm • hloubka jen 33 cm pro 
instalaci do horní skříňky

Příkon 2200 W • objem 1,7 l • 
ochrana proti vyvaření vody • 
podsvícení ovládacího tlačítka • 
jemné otevírání víka

Trouba
BBIM17400BDS

Trouba
BBIS25300XCN

Trouba
BBIM14300WMS

Indukční deska
HII64200SFMT

Indukční deska
HII64200FMTW

Vestavná myčka
BDIN38641Q

Vestavná mikrovlnka
BMGB25333WG

Vestavná mikrovlnka
BMGB20212B

Rychlovarná konvice
WKM4215W

Sety s mikrovlnkou/konvicí zdarma

Set s rychlovarnou konvicí zdarma

nebo

31 990 Kč+
set s troubou BBIS25300XCN

set s troubou BBIM17400BDS

29 990 Kč

22 990 Kč+

k setu 
zdarma

k setu 
zdarma

spojení 
varných 

zón

pečení 
s párou

spojení 
varných 

zón



Pečení s podporou páry SteamAid 
• proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• ovládání přes aplikaci HomeWhiz 
• zavírání dveří SoftClose • parní 
čištění SimpleSteam • teleskopický 
výsuv • 15 programů

Pečení s podporou páry 
SteamAssisted • proudění 
vzduchu AeroPerfect™ • zadní 
katalytická deska • parní čištění 
SimpleSteam • 9 programů

Pečení s podporou páry 
SteamAssisted • pyrolytické čištění 
• proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• zavírání dveří SoftClose • 4 skla 
dveří • parní čištění SimpleSteam • 
teleskopický výsuv • 9 programů • 
zátlačné ovládání

Proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• teleskopický výsuv • katalytická 
zadní deska • parní čištění 
SimpleSteam • 12 programů 
včetně programu 3D pečení • dveře 
SoftClose • zátlačné ovládání

Proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• teleskopický výsuv • parní 
čištění SimpleSteam • zavírání 
dveří SoftClose • zadní katalytická 
deska • 13 programů včetně 
programu 3D pečení

Pyrolytické čištění • proudění 
vzduchu AeroPerfect™ • 4 skla 
dveří • teleskopický výsuv • 
parní čištění SimpleSteam • 
15 programů

Proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• teleskopický výsuv • katalytická 
boční a zadní deska • parní čištění 
SimpleSteam • 9 programů včetně 
3D pečení  • dveře SoftClose

Proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• teleskopický výsuv • zadní 
katalytická deska • parní čištění 
SimpleSteam • 13 programů 
včetně programu 3D pečení 
a Pečení chleba • dveře SoftClose

Pečení s podporou páry 
SteamAssisted • pyrolytické 
čištění • proudění vzduchu 
AeroPerfect™ • teleskopický 
výsuv • parní čištění SimpleSteam 
• 4 skla dveří • 9 programů

Proudění vzduchu AeroPerfect™ • 
zadní katalytická deska • zavírání 
dveří SoftClose • parní čistení 
SimpleSteam • teleskopický výsuv 
• 8 programů včetně 3D pečení • 
zátlačné ovládání

Proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• zavírání dveří SoftClose • parní 
čistení SimpleSteam • celodotykové 
ovládání • teleskopický výsuv • 
10 programů včetně PizzaPro

Trouba
BBIS13400XMSWE

Trouba
BBIS25300XCN

Trouba
BBIS17300BPSE

Trouba
BBIR17300BCS

Trouba
BBIM12400XCS

Trouba
BBIM12400XPS

Trouba
BBIM13301XC

Trouba
BBIM13400XCS

Trouba
BBIS13300XPE

Trouba
BBIM14300WMS

Trouba
BBIM17400BDS

14 990 Kč

8 990 Kč

11 990 Kč

8 490 Kč

10 990 Kč

12 990 Kč

7 990 Kč

10 990 Kč

12 990 Kč

7 990 Kč

10 990 Kč

pečení 
s párou

pečení 
s párou

pečení 
s párou

pečení 
s párou

Rovnoměrné pečení 
ze všech stran jídla

Rozložení vzduchu 
AeroPerfect™ zajišťuje 
rovnoměrné pečení jídla, aby 
chutnalo i vypadalo perfektně. 
Distribuuje teplo ze všech 
stran jídla, a navíc přispívá 
k úspoře energie při pečení.



Možnost spojení varných zón 
IndyFlex • možnost připojení na 
230 V • automatická detekce hrnce 
AutoZone a spuštění ovládání • 
snadná instalace EasyFix • přímé 
ovládání DirectAccess Luminous• 
zkosená přední a zadní hrana

Snadná instalace EasyFix • 
automatické vypnutí • ochrana 
proti přetečení a přehřátí • dětský 
zámek • dotykové ovládání • 
urychlení ohřevu Booster

1 dvojitá a 1 trojitá varná zóna • 
dotykové ovládání • vypnutí při 
přetečení • automatické vypnutí • 
urychlení ohřevu Booster a časovač 
pro všechny zóny

Možnost spojení varných zón 
IndyFlex • možnost připojení na 
230 V • automatická detekce 
hrnce AutoZone a spuštění 
ovládání • snadná instalace 
EasyFix • dotykové posuvné 
ovládání s 19 úrovněmi

Automatické vypnutí • ochrana 
proti přetečení a přehřátí • dětský 
zámek • dotykové ovládání 
s 9 úrovněmi nastavení • 
urychlení ohřevu Booster

8 automatických programů • vaření 
ve více krocích • gril • objem 25 l • 
5 úrovní výkonu mikrovlnky, max. 
900 W • 3 úrovně výkonu grilu, 
max. 1000 W • průměr otočného 
talíře 315 mm • nerez rámeček

Možnost spojení varných zón 
IndyFlex+ • možnost připojení na 
230 V • automatické vypnutí • 
snadná instalace EasyFix • přímé 
ovládání DirectAccess

Provedení černé sklo • WOK hořák • 
průběžné litinové rošty • integrované 
zapalování • bezpečnostní pojistka 
zhasnutí plamene

8 automatických programů • vaření 
ve více krocích • gril • objem 25 l • 
5 úrovní výkonu mikrovlnky, max. 
900 W • 4 úrovně výkonu grilu, 
max. 1000 W • průměr otočného 
talíře 315 mm

Možnost spojení varných zón 
IndyFlex • možnost připojení na 
230 V • snadná instalace EasyFix 
• přímé ovládání DirectAccess

Provedení nerez • WOK hořák • 
průběžné litinové rošty • integrované 
zapalování • bezpečnostní pojistka 
zhasnutí plamene

8 automatických programů • vaření 
ve více krocích • gril • objem 20 l • 
5 úrovní výkonu mikrovlnky, max. 
800 W • 3 úrovně výkonu grilu, max. 
1000 W • průměr otočného talíře 
255 mm • hloubka jen 33 cm pro 
instalaci do horní skříňky

Indukční deska
HII64822UFT

Indukční deska
HII64400SMT

Sklokeramická deska
HIC64404T

Indukční deska
HII64500UFT

Indukční deska
HII64400MT

Mikrovlnná trouba
BMGB25332BG

Indukční deska
HII64200SFMT

Plynová deska
HILW64225S

Mikrovlnná trouba
BMGB25333BG - černá
BMGB25333WG - bílá

Indukční deska
HII64200FMTW

Plynová deska
HIAW64225SX

Mikrovlnná trouba
BMGB20212B

14 490 Kč

6 990 Kč

7 490 Kč

12 990 Kč

6 190 Kč

6 990 Kč

9 990 Kč

7 490 Kč

6 990 Kč

6 490 Kč

9 990 Kč

6 890 Kč

4 990 KčBMGB25333BG

BMGB25333WG

spojení 
varných 

zón

spojení 
varných 

zón

spojení 
varných 

zón

spojení 
varných 

zón



BHCB91632XBHCB61632XHBHCB93640BBHCB63640B

Komínový odsavač
BHCB63640B
BHCB93640B

Komínový odsavač
BHCB61632XH
BHCB91632X

Možnost recirkulace • automatické vypnutí • max. výkon 
627 m3/h / 645 m3/h • max. hlučnost 66 dB / 68 dB • 
3 rychlosti • LED osvětlení • dotykové ovládání 

Možnost recirkulace • max. výkon 599 m3/h / 616 
m3/h • max. hlučnost 67 dB / 68 dB • 3 rychlosti • LED 
osvětlení • ovládání SoftTouch

8 190 Kč 7 190 Kč10 490 Kč 9 390 KčBHCB63640B BHCB61632XHBHCB93640B BHCB91632X

BHCA94640BHBHCA64640B

Šikmý odsavač
BHCA64640B
BHCA94640BH

Možnost recirkulace • automatické vypnutí • max. výkon 
631 m3/h / 623 m3/h • max. hlučnost 64 dB / 63 dB • 
3 rychlosti • LED osvětlení • dotykové ovládání 

6 990 Kč 9 390 Kč

2 990 Kč 2 490 Kč

BHCA64640B BHCA94640BH

Výsuvný odsavač
CTB6250W
CTB6250B 
CTB6250X

Možnost recirkulace • max. výkon 420 m3/h • 
max. hlučnost 69 dB • 3 rychlosti • LED osvětlení • 
mechanické ovládání

3 490 KčPro všechny modely

Možnost recirkulace • max. výkon 253 m3/h 
• max. hlučnost 59 dB • 3 rychlosti • LED 
osvětlení • mechanické ovládání 

Možnost recirkulace • max. výkon 381 m3/h 
• max. hlučnost 61 dB • 3 rychlosti • LED 
osvětlení • mechanické ovládání 

Výsuvný odsavač
HNT62210B

Integrovaný odsavač
HNU51311S



Mycí rameno AquaIntense pro 
intenzivní mytí • automatické 
otevření dveří po domytí • 
příborová přihrádka • 8 programů 
• LED signalizace provozu na 
podlahu • vnitřní osvětlení • 
10 sad • šířka 45 cm

Mycí rameno AquaIntense pro 
intenzivní mytí • automatické 
otevření dveří po domytí • 
příborová přihrádka • 8 programů 
• LED signalizace provozu na 
podlahu • 16 sad • šířka 60 cm

Mycí rameno AquaIntense pro 
intenzivní mytí • příborová 
přihrádka • 8 programů • LED 
signalizace provozu na podlahu • 
11 sad • šířka 45 cm

Automatické otevření dveří po 
domytí • příborová přihrádka • 
6 programů • LED signalizace 
provozu na podlahu • kluzné panty 
SlideFit • 15 sad • šířka 60 cm

Vestavná myčka
BDIS38040A

Vestavná myčka
BDIN38641Q

Vestavná myčka
DIS48120

Vestavná myčka
BDIN36530

9 990 Kč11 990 Kč

11 990 Kč
12 990 Kč

Mycí rameno CornerIntense • 
zóna DeepWash pro mytí lahví • 
automatické otevření dveří po domytí 
• příborová přihrádka • 8 programů • 
LED signalizace provozu na podlahu 
• kluzné panty SlideFit • vnitřní 
osvětlení • 16 sad • šířka 60 cm

Vestavná myčka
BDIN38645D

13 990 Kč

Úsporná energetická třída • 
mycí rameno CornerIntense • 
zóna DeepWash pro mytí lahví 
• automatické otevření dveří po 
domytí • příborová přihrádka • 
8 programů • LED signalizace 
provozu na podlahu • šířka 60 cm

Vestavná myčka
BDIN38650C

13 990 Kč

úsporné 
mytí



Přihrádka HarvestFresh se 
střídáním světla pro uchování 
vitamínů • rovnoměrné chlazení 
AeroFlow • přihrádka EverFresh+ 
pro delší čerstvost • chlazení 
NeoFrost bez námrazy • 35 dB • 
V x Š x H: 194 x 69 x 55 cm

Chlazení MinFrost pro méně časté 
odmrazování • 35 dB • V x Š x H: 
178 x 54 x 55 cm

Přihrádka HarvestFresh se 
střídáním světla pro uchování 
vitamínů • vnitřní kovová záda • 
chlazení NeoFrost bez námrazy • 
37 dB • V x Š x H: 194 x 54 x 55 cm

Chlazení MinFrost pro méně časté 
odmrazování • 37 dB • V x Š x H: 
178 x 54 x 55 cm

Chlazení MinFrost pro méně časté 
odmrazování • 37 dB • V x Š x H: 
82 x 60 x 55 cm

Přihrádka HarvestFresh se 
střídáním světla pro uchování 
vitamínů • vnitřní kovová záda • 
chlazení NeoFrost bez námrazy • 
38 dB • V x Š x H: 178 x 54 x 55 cm

Přihrádka HarvestFresh se 
střídáním světla pro uchování 
vitamínů • chlazení Semi NoFrost 
beznutnosti ručního odmrazování • 
38 dB • V x Š x H: 178 x 54 x 55 cm

Vestavná lednice
BCNE400E40SN

Vestavná lednice
BCSA285K4SN

Vestavná lednice
BCNA306E4SN

Vestavná lednice
BCSA285K3SN

Vestavná lednice
BU1153N

Vestavná lednice
BCNA275E4SN

Vestavná lednice
BCHA275K4SN

21 990 Kč

12 790 Kč

17 990 Kč

10 990 Kč 7 990 Kč

15 990 Kč 14 990 Kč

šířka 
70 cm

Harvest
Fresh

Harvest
Fresh

Harvest
Fresh

Harvest
Fresh

Uchová ovoce a zeleninu 
déle čerstvé a plné vitamínů

Světelný režim přihrádky HarvestFresh™ kopíruje střídání 
slunečního světla a tmy během celého dne. To udrží v chodu 
přirozené procesy v ovoci a zelenině, takže se uchová více 
vitamínů i chuti, než kdyby byly jen zavřené ve tmě. Uskladněné 
ovoce a zelenina tak brzy nevadne a nezkazí se dříve, než se sní.



Proudění vzduchu AeroPerfect™ • 
teleskopický výsuv • parní čištění 
SimpleSteam • 8 programů včetně 
programu 3D pečení

Proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• parní čištění SimpleSteam • 
8 programů včetně programu 
3D pečení

Proudění vzduchu AeroPerfect™ 
• parní čištění SimpleSteam • 
8 programů včetně programu 
3D pečení

Trouba
BBIM13300XD

Trouba
BBIM13300X

Trouba
BBIM12300X

6 990 Kč 5 990 Kč 5 490 Kč

8 automatických programů • vaření 
ve více krocích • objem 17 l • 5 úrovní 
výkonu mikrovlnky, max. 800 W • průměr 
otočného talíře 245 mm • hloubka jen 
32 cm pro instalaci do horní skříňky

Mikrovlnná trouba
BMOB17131X

3 990 Kč

Automatické vypnutí • ochrana 
proti přetečení a přehřátí • dětský 
zámek • dotykové ovládání 
s 9 úrovněmi nastavení • 
urychlení ohřevu Booster

1 dvojitá varná zóna • dotykové 
ovládání • vypnutí při přetečení • 
automatické vypnutí

WOK hořák • průběžné litinové 
rošty • integrované zapalování • 
bezpečnostní pojistka zhasnutí 
plamene

Indukční deska
HII64401MT

Skokeramická deska
HIC64401

Plynová deska
HIBW64125SX

5 490 Kč 4 990 Kč 4 490 Kč

4 programy • 2 sprchovací úrovně 
• samonastavovací panty • 13 sad 
nádobí • šířka 60 cm

Rychlý program umyje za 58 min • 
přímá volba programů DirectAccess 
• 5 programů • 2 sprchovací úrovně 
•10 sad nádobí • šířka 45 cm

Vestavná myčka
DIN34320

Vestavná myčka
DIS35020

6 990 Kč7 990 Kč

Možnost recirkulace • max. výkon 
310 m3/h • max. hlučnost 67 dB 
• 3 rychlosti • LED osvětlení • 
posuvné ovládání

Možnost recirkulace • max. výkon 
240 m3/h • max. hlučnost 69 dB • 
3 rychlosti • halogenové osvětlení 
• posuvné ovládání

Výsuvný odsavač
CTB6407X

Bílý odsavač
CFB6432W

2 490 Kč 1 790 Kč

Podívejte se na 
sety spotřebičů 
z této nabídky



SET 4

Trouba
BBIM12300X

Indukční deska
HII64401MT+ 10 990 Kč

SET 1 +

Trouba
BBIM12300X

Indukční deska
HII64401MT

Myčka
DIN34320+ + 18 490 Kč

SET 2 + +

Trouba
BBIM12300X

Indukční deska
HII64401MT

Myčka
DIN34320

Mikrovlnka
BMOB17131X+ + + 22 490 Kč

SET 3 + + +

Trouba
BBIM12300X

Indukční deska
HII64401MT

Myčka
DIN34320

Mikrovlnka
BMGB20212B

Odsavač
CTB6407X+ + + + 24 990 Kč

+ + + +

Trouba
BBIM12300X

Indukční deska
HII64401MT

Myčka
DIN34320

Mikrovlnka
BMGB20212B

Odsavač
CTB6407X

Lednice
BCSA285K3SN+ + + + + 34 990 Kč

SET 5 + + + + +

Výhodné sety 
spotřebičů Beko 

z této nabídky

Nabídka 5 let záruky a 10 let záruky na motor se vztahuje na uvedené modely pouze v době platnosti této nabídky a její platnost je podmíněna bezplatnou 
registrací spotřebiče do 14 dnů (pro 5 let) nebo do 90 dnů (pro 10 let) od zakoupení na beko.cz.

Platnost nabídky je do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou pouze doporučené, orientační a nezahrnují recyklační poplatek. Technické 
parametry spotřebičů se mohou lišit v závislosti na modelu. Vyhrazujeme si právo na změnu technických parametrů bez předchozího upozornění. 
Recyklační poplatek: malé spotřebiče 3,51 Kč vč. DPH, mikrovlnné trouby, digestoře, vysavače, varné desky kromě plynových 15,61 Kč vč. DPH; plynové 
varné desky 0 Kč vč. DPH, sporáky, trouby, myčky nádobí 68,97 Kč vč. DPH, lednice 193,60 Kč vč. DPH. Pro myčky, lednice je na základě spotřeby energie 
uvedena energetická třída z rozpětí A až G, pro trouby a odsavače z rozpětí A+++ až D.

beko.cz


